



Munkagårdsgymnasiet

Region Halland

Välkomna till Riksstudiedagar Djurvård 2023

Munkagårdsgymnasiet måndag-tisdag v 44

Ur Programmet

Måndag den 30 oktober

Emma Almquist – Mental hälsa i djurbranschen

Jesper Arnö – Alla reptiler är solitära djur...eller

Diskussioner, information och erfarenhetsutbyte i 4 olika spår:

- Djurpark och Sällskapsdjur
- Djursjukvård
- Hund
- Instruktor

På kvällen blir det mingel och middag på Hotell Gästis i Varberg

Tisdag den 31 oktober

Charlotte Orrfors – En introduktion i rehabilitering av smådjur

Ulf Uddman – Information ifrån DYN

Per Fermvik – Skolverket

Gruppdiskussioner utifrån Skolverkets förslag/beslut

Vi börjar med inregistrering och kaffe måndag klockan 09.30.- 10.00. och avslutar tisdag klockan 16.00.

Om du kommer med tåg eller buss måndag morgon så ordnar vi med buss från Varbergs station direkt till skolan (9:00) och tillbaka efter konferensens slut (16.00). Ange i så fall detta i din anmälan.



Munkagårdsgymnasiet

Region Halland

Kostnad

1. Två dagars konferens 2000 kr inklusive moms. I priset ingår gästföreläsare, luncher, fika och 2 rätters **middag på hotell Gästis**.
2. Två dagars konferens 1700 kr inklusive moms. I priset ingår gästföreläsare, luncher och fika

Antalet platser till middagen är begränsat och anmälan till den är bindande.

Jag svarar på dina frågor:

Johan Eriksson

Johan.a.eriksson@regionhalland.se

076-108 25 04

Sista anmälningsdag 29 september

Presentation av våra föreläsare:

Charlotte Orrfors – En introduktion i rehabilitering av smådjur

Under min föreläsning kommer ni att få en översiktlig genomgång av: syftet med rehabilitering vilka som ingår i teamet kring rehabpatienten vilka patienter som kommer till en rehabiliteringsavdelning exempel på rehabiliteringsträning/behandlingar

Charlotte är Legitimerad sjukgymnast, MSc (2yr) i Fysioterapi (veterinärmedicin)

Godkänd av Jordbruksverket för arbete inom djurens hälso- och sjukvård

Sertifiserat fysio- og rehabiliteringsterapeut, NMBU/Veterinærhøgskolen Oslo

Arbetar sedan 14 år som sjukgymnastkonsult inom veterinärmedicin.

Emma Almquist

"Välkommen till en föreläsning om mental hälsa och empatirötthet i djurbranschen.

Under föreläsningen kommer vi att fokusera på ämnen som är relevanta för er och era elever i vardagen. Vi kommer att ta upp teori om empatirötthet och diskutera psykisk belastning i ert arbete. Vi kommer också att titta närmare på hur ni kan bygga upp er egen motståndskraft mitt i all stress och påfrestningar som ni utsätts för när ni arbetar med

Länk till anmälan:

<https://forms.gle/vs5HUDHKn3CoX8Lf8>



Munkagårdsgymnasiet

Region Halland

utbildning om djur. Det här är en möjlighet att få nya verktyg för att hantera de utmaningar ni själva möter och för att ännu bättre kunna förbereda elever inför deras kommande arbetsliv.

Emma är en erfaren etolog och hundinstruktör som har hjälpt både privatpersoner och företag med kurser och rådgivning sedan 2016. Utöver sin utbildning som etolog har hon även gått en utbildning till mindfulnesslärare och har specialiserat sig på empatirötthet. Hennes kombinerade expertis och erfarenhet har gjort henne mycket uppskattad av både privatpersoner och företag. Emma har de senaste åren lett en mindfulnessgrupp för anställda inom djurbranschen och har föreläst om empatirötthet/compassion fatigue för anställda inom olika grenar av djurbranschen."

Jesper Arnö

"Alla reptiler är solitära djur...eller?!"

Är alla reptiler verkligen enstöringar som endast vill ha något med artfränder att göra när de ska para sig? Vi gör en djupdykning i reptilernas spännande värld med fokus på sociala beteenden

Jesper är Veterinär och reptilnörd med en förkärlek för sköldpaddor. Sköldpaddor har varit ett fast inslag i hemmet sedan barnsben, och reptiler (samt andra, mer eller mindre exotiska djur) har varit den röda tråden genom hela mitt arbetsliv. Jobbar just nu för bland annat Cyberzoo och Lärandegruppen, framförallt med skötsel av reptiler i olika sammanhang och lägger mycket tid på informationsspridning och utbildning. Jag arbetar även på Bohusläns djursjukhus en gång i veckan, där jag tar emot exotiska smådjur."



Munkagårdsgymnasiet

Region Halland

Tips på boende

Hotell Gästis (Här kommer vi även att ha vår middag tillsammans)

400 meter från centralstationen. Här erbjuds rum med eget badrum, platt-tv och gratis fast internet. Hotellet ger en rabattkod som ger 15% rabatt på deras publika flexpriser. Här är en länk som går direkt till deras bokningsmotor med datum och kod redan

ifyllda: <https://tinyurl.com/munkagard> . De har även laddat rabattkoden på natten före och efter er konferens, ifall någon vill stanna en natt till.

Hotell Havana

Ett ögonkast från havet och Strandpromenaden ligger Hotell Havanna. Bara en maklig promenad bort från både stränder och Varbergs centrum.

<https://hotellhavanna.se/start sida/>

Fästningens rum

Välkommen att checka in mitt i historien hos oss på Varbergs Fästning!

Koppla av i den lugna fästningsmiljön och njut av fantastisk utsikt över fri horisont.

<https://fastningens.se/>

Villa Wäring Husrum och Frukost

Ligger 15km ifrån skolan och erbjuder boende med trädgård, en gemensam lounge och ett gemensamt kök. WiFi är gratis i alla utrymmen.

<https://villawaring.se/vara-rum/>

Björkängs Vandrarhem

Ett hemtrevligt och lantligt beläget vandrarhem med 40 bäddar i det som en gång var en gammal skola. Ring 070-299 59 82 för att boka <https://bjorkangsvandrarhem.se>